

VISIONEL ApS

Hørsholm Midtpunkt 184
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2018

Søren Terp
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VISIONEL ApS Hørsholm Midtpunkt 184 2970 Hørsholm Telefonnummer: 45570636 e-mailadresse: info@visionel.dk CVR-nr: 28304978 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Nørgaardsvej 2 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri indenfor el.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver El-installationsfirmaet Visionel ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 83.181.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.533.786.

Selskabet har en egenkapital på kr. 340.867.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejer Søren Terp løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i form af private lån til selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.759.212	1.447.843
Personaleomkostninger	1	-1.546.329	-1.636.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.848	-55.848
Resultat af ordinær primær drift		157.035	-244.013
Andre finansielle indtægter		710	1.198
Øvrige finansielle omkostninger		-32.179	-28.631
Ordinært resultat før skat		125.566	-271.446
Skat af årets resultat		-42.385	56.020
Årets resultat		83.181	-215.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.181	-215.426
I alt		83.181	-215.426

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.073	185.921
Materielle anlægsaktiver i alt		130.073	185.921
Deposita		48.404	28.220
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.404	28.220
Anlægsaktiver i alt		178.477	214.141
Fremstillede varer og handelsvarer		600.000	593.306
Varebeholdninger i alt		600.000	593.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.060	91.780
Igangværende arbejder for fremmed regning		303.924	360.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.495	26.265
Udskudte skatteaktiver		12.713	55.098
Andre tilgodehavender		149	149
Periodeafgrænsningsposter		19.495	19.164
Tilgodehavender i alt		481.836	553.289
Likvide beholdninger		273.473	109.467
Omsætningsaktiver i alt		1.355.309	1.256.062
Aktiver i alt		1.533.786	1.470.203

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		215.867	132.686
Egenkapital i alt		340.867	257.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.468	59.394
Skyldig selskabsskat		0	13.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		458.662	488.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		680.789	651.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.192.919	1.212.517
Gældsforpligtelser i alt		1.192.919	1.212.517
Passiver i alt		1.533.786	1.470.203

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	132.686	257.686
Årets resultat		83.181	83.181
Egenkapital, ultimo	125.000	215.867	340.867

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.317.784	1.410.570
Pensionsbidrag	168.741	154.282
Andre omkostninger til social sikring	14.989	15.631
Arbejdsskadeforsikring m.v.	36.827	32.287
Personaleomkostninger, kurser og uddannelse m.v.	3.863	23.238
	1.546.329	1.636.008

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Indgåede kontrakter

Huslejekontrakt (årlig betaling ca 128.000)

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Søren Terp Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Virksomhedspant

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er tinglyst virksomhedspant stort kr 500.000 med sikkerhed i varelager, driftsmidler, rettigheder m.v.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nominel kr. 125.000 ejes af Søren Terp Holding ApS.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	5	5
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	5	5